

CLADIRES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

AV BERTINO WARMLING 960, 960 - - CENTRO, Salto do
Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.338

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0813 4417 9200 0181 5500 1000 0003 3816 0046 6010

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150129294946 - 24/08/2015 20:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9056012530

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ

13.441.792/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

08.873.090/0001-37

DATA DA EMISSÃO

24/08/2015

ENDEREÇO

RUA PRINCEZA IZABEL, S/N -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

4635381120

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.729,11

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.729,11

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
10901	acebrofelina 25mg/5ml solução oral 100ml LOTE 1500310	30019099	0400	5102	UNID	100,0000	2,3900	239,00	///		0,00		0,00
10123	dexclorfeniramina maleato 2 mg. LOTE 1402813	30049099	0400	5102	CP	3.000,0000	0,0500	150,00	///		0,00		0,00
109014	clindamicina 300 mg LOTE 2303086	30043999	0400	5102	CPR	400,0000	0,1890	75,60	///		0,00		0,00
10151	noretisterona enantato + estradiol valerato (50 mg + 5 mg)/mL solução injetável ampola 1ml LOTE 4GD64	30049099	0400	5102	amp	30,0000	6,6890	200,67	///		0,00		0,00
10910	BETAMETASONA ACETATO + BETAMETASONA LOTE 15064480	30043990	0400	5102	AMP	15,0000	2,9990	44,99	///		0,00		0,00
10124	dexclorfeniramina maleato 0,4 mg/mL solução oral ou xarope 100mlote 0260/15	30049099	0400	5102	FRS	100,0000	0,8400	84,00	///		0,00		0,00
10148	norepinefrina hemitartrato 2mg/ml solução injetável LOTE 13096714	30049099	0400	5102	FRS	100,0000	3,8590	385,90	///		0,00		0,00
10161	Sulfadiazina, principio ativo de prata 1% pote com 400g LOTE 15D736	30049099	0400	5101	UN	10,0000	25,9990	259,99	///		0,00		0,00
10147	Nitrofurantoina Comprimido 100mg lote 6622045	30049099	0400	5102	CP	2.240,0000	0,1290	288,96	///		0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PREGAO PRESENCIAL 42/2015

RESERVADO AO FISCO